
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Mikser z misą ZHM2559BS

DANE PODSTAWOWE:

Moc maks 750
Liczba prędkości 5
Funkcja turbo +
Pojemność misy 3 L
Materiał misy stal nierdzewna
Obrotowa misa +
Końcówki do mieszania i ubijania +
Haki do zagniatania ciasta +
Antypoślizgowe nóżki +
Funkcje dodatkowe turbo
Gwarancja 2 lata

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

2,48
245
236
250

15,89
515
765
330

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 70305514P

EAN 5908269355143

DUN14 15908269355140

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kraj pochodzenia Chiny


